1

2021年３月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  社 長 執 行 役 員

グ ル ー プ 最 高 経 営 責 任 者  澤 田  秀 雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先  執 行 役 員  本 社 経 理 本 部 本 部 長

片岡 由佳

（TEL 050-1746-4188）

新株予約権の行使許可及び行使に関するお知らせ

当社は、株式会社エイチ・アイ・エス第４回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）について、割

当先であるLong Corridor Alpha Opportunities Master Fund（以下「LMA」といいます。）及びMAP246 Segregated

Portfolio（以下「MAP246」といいます。）との間でそれぞれ締結した新株予約権引受契約に基づき、LMA 及び

MAP246に対し、下記のとおり本新株予約権の行使許可を行うことを決定し、本日付でLMAから行使がされまし

たのでお知らせいたします。

なお、行使許可に関しては2021年１月19日にお知らせすべき事項でありましたが、開示時期が遅延いたし

ましたことを深くお詫びいたします。

記

１．本新株予約権の行使許可の概要

① 新株予約権の名称 株式会社エイチ・アイ・エス第４回新株予約権

② 行使許可書到達日 2021年１月19日

③
今回の行使許可に

基づく行使許可期間
2021年１月19日から2021年４月14日まで（60取引日）

④
行使許可を行った

本新株予約権の数

LMA      29,702個

MAP246       19,801個

⑤

本新株予約権の目的

である株式の種類

及 び 数

本新株予約権１個当たりの目的である株式の種類及び数は、当社普通株

式100株とします。

⑥
本 新 株 予 約 権 の

行 使 価 額
１株当たり1,665.9円

2

２．行使の内容

① 新株予約権の名称 株式会社エイチ・アイ・エス第４回新株予約権

② 行使日 2021年 3月1日

③ 行 使 を 行 っ た 者 Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund

④ 行 使 個 数 15,000個

⑤ 交 付 株 式 数 1,500,000株

⑥ 行 使 価 額 １株当たり1,665.9円

⑦ 行 使 価 額 総 額 2,498,850,000円

⑧
本 新 株 予 約 権 の

発 行 個 数
8,700,300株

⑨
本 新 株 予 約 権 の

未 行 使 個 数

LMA        14,702 個

MAP        19,801 個

澤田秀雄氏    37,500 個

※本新株予約権の行使による発行済株式総数及び資本金の額の推移

①行使前の発行済株式総数  68,768,936 株（行使前の資本金の額 15,000,075,000 円）

②行使による発行株式数    1,500,000 株（増加する資本金の額  1,260,067,500 円）

③行使後の発行済株式総数   70,268,936 株（行使後の資本金の額 16,260,142,500 円）

なお、本新株予約権に関する詳細につきましては、2020 年 10 月２日付「第三者割当による新株式及び新株

予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上